
6h/jour* 
9h à 12h et 13h30 à 16h30

TARIF 135 euros

3h/jour 
9h à 12h ou 13h30 à 16h30

TARIF 85 euros

2h/jour de 10h à 12h 
TARIF 65 euros

6h de sport par jour dont 3h de tennis avec
chaque jour une activité différente

1h30/jour 
18h30 à 20h ou 20h à 21h30 

TARIF 85 euros

3h de sport sur la matinée avec chaque jour
une activité différente et 1h à 1h30 de
tennis 

9h à 12h 
TARIF 85 euros

Stage possible à la journée (Tennis 13h30 à 16h30)
9h à 16h30 

TARIF 135 euros 

2h de voile tous les matins à MESSEIN avec
une activité différente chaque jour et 3h de

tennis les après-midis

9h à 12h et 13h30 à 16h30
TARIF 135 euros

9h à 12h et 13h30 à 16h30
TARIF 135 euros

STAGES JEUNES TOUS
NIVEAUX DE 7 À 18 ANS 

*(6h/J :stage déconseillé aux débutants) 

STAGES MINI-TENNIS 
DE 4 À 6 ANS 

SEMAINES 1,2,3 ET 4
TENNIS DÉCOUVERTE NAUTIQUE

SEMAINE 3
(Dates sur le bulletin d'inscription) (Dates sur le bulletin d'inscription)(Dates sur le bulletin d'inscription)

9h à 12h et 13h30 à 16h30 
TARIF 135 euros

Les activités proposées peuvent différer 
selon les semaines 

STAGES POUR LES 6 À 8 ANS 

STAGES POUR LES 9 À 15 ANS 

STAGES POUR LES 9 À 15 ANS 

Il faut savoir nager 

STAGES POUR LES 7 À 15 ANS

2h d'équitation tous l es matins 
et 3h de tennis les après-midis

ÉQUITATION
SEMAINE 2

(Dates sur le bulletin d'inscription)

SEMAINES 1,2,3 ET 4

STAGES ADULTES
SEMAINES 1, 3 et 4 



- 5% pour 2 semaines ou 2 enfants

RENSEIGNEMENTS ET
INSCRIPTION 

Laurent DISPOT

10 rue Pasteur 
54220 Malzéville

laurentdispot@free.fr

06 23 85 14 01

INFORMATIONS
COMPLÉMENTAIRES

Si vous bénéficiez de "bons vacances" nous
proposons l'aide suivante : 

Nos autres réductions possibles : 

- 10% pour 3 semaines ou 3
enfants

- 10% pour les joueurs inscrits au
TC LUDRES

*Réductions cumulables
Restauration possible 5,50 € le repas

Stage maintenu le 14 Juillet 

Accueil de 8h jusqu'à 17h
Fin des activités à 16h30, goûter offert aux
stagiaires
Prêt de raquettes possible

Votre inscription doit être accompagnée
d'arrhes d'un montant égal à 20% du prix
du stage 
Cochez votre choix sur le bulletin
d'inscription à retourner par mail ou courrier

Inscription par courrier ou par mail
Date limite d'inscription le 5 Juillet

LES PETITS +

Transport en mini bus pour les stages

d'équitation, découverte et nautique

STAGES DE TENNIS
ÉTÉ 2023

TENNIS CLUB DE LUDRES

Tennis, padel, équitation, 
activités nautiques, VTT...

Des stages Tennis et multi-sports 
ouverts à tous !




